
Vysoký Chlumec
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Sedlčany GPS souřadnice: 49.617657N, 14.389767E

Nadmořská výška: 490 m n. m. První pís. zmínka: 1235 (789 let) Katastrální výměra: 2 390 ha

Počet obyvatel: 813 PSČ: 262 52

Adresa URL: www.vysoky-chlumec.cz

Počet obyvatel obce Vysoký Chlumec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

61 358 54 340 813

Historie počtu obyvatel obce Vysoký Chlumec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 61 358 54 340 6 813
1.1.2023 64 354 54 335 -15 807
1.1.2022 58 364 62 338 1 822
1.1.2021 57 367 61 336 6 821
1.1.2020 56 362 60 337 -7 815
1.1.2019 57 366 58 341 2 822
1.1.2018 58 365 54 343 -7 820
1.1.2017 57 374 51 345 -6 827
1.1.2016 56 377 52 348 -5 833
1.1.2015 57 384 45 352 7 838
1.1.2014 57 385 44 345 7 831
1.1.2013 56 385 47 336 824
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